EXPEDIENTE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS Nº 86/2012

PROC. Nº 8500013-65.2012.8.06.0089
INTERESSADO(A): ANA CELINA MONTE STUDART GURGEL CARNEIRO
ASSUNTO:  DIÁRIA E INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor total de R$ 751,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E UM REAIS), sendo, 
R$ 426,20 (quatrocentos e vinte e seis reais e vinte centavos) referente a 04 (quatro) meias diárias (sem pernoite), e R$ 324,80 
(trezentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos) relativo à indenização de transporte, em virtude de ter respondido pela